
ZARZĄDZENIE NR 15/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi garażami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr 646/05  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 listopada 2005 r. 
w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi garażami  (zm.  Zarządzenie  Nr 544/06  
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2006 r.,  Zarządzenie Nr 51/08  Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2008 r.,  Zarządzenie Nr 536/11  Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 listopada 2011 r.,  Zarządzenie Nr 592/11  Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 listopada 2011 r.,  Zarządzenie  Nr 57/12  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 lutego 2012 r.,  Zarządzenie Nr 192/12  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2012 r.,  Zarządzenie Nr 259/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 czerwca 2012 r.,  
Zarządzenie Nr 432/12  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 2012 r.) 
w § 8 ust. 1 dodaje się  pkt 7 w brzmieniu:

"7)  osobom, które użytkują garaż powstały w wyniku przebudowy (rozbudowy) 
pomieszczenia gospodarczego na podstawie pozwoleń określonych odrębnymi przepisami, 
o ile lokalizacja garażu nie koliduje z ważnym interesem gminy lub z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego miasta."

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 
ds. komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6B67A50C-464B-4F9E-B2E6-46EBA154B5F3. Podpisany Strona 1




